
14

 
120

 
IP20

 
70

 
AC220V

 
Interior

 
Epistar

 
SMD3535

 
CE, RoHS,
ECORAEE

 
RGB

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 14

Ângulo de Abertura (º) 120

Proteção IP IP20

CRI 70

Alimentação AC220V

Interior-Exterior Interior

CHIP Fabricante Epistar

CHIP Tipo SMD3535

Certificados CE, RoHS, ECORAEE

cor RGB

Comando incluído (Y/N) Y

DETALHES:

Novo modelo melhorado da popular LUMO com mais potência de luminosidade, perfil com Dissipador de
calor e Cobertura circular opal. Luminária exclusiva para criar ambientes únicos em qualquer lugar. Inclui
Comando a distância IR para apagar/encender, selecionar cor,controlar a intensidade e efeitos da luz. Inclui
A nova tira led Profissional SAMSUNG SMD3535 de alta potência RGB que generan uma línea contínua de luz.
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